
Celoroční plán práce ŠD na školní rok 2014 - 2015  
 

Úvod 
 
V letošním školním roce byl provoz ve ŠD zahájen v budově ZŠ T.G.M. Na Brněnce 1. 
Umístěny jsou zde děti 1. – 3. ročníků do tří oddělení. Kapacita je 85 dětí. 
Děti jsou vybírány  vedoucí vychovatelkou a panem ředitelem dle následujících kritérií: 
Nejprve jsou zařazeny děti zaměstnaných rodičů 1. ročníku,  
potom 2. ročníku a 3.ročník je pouze na doplnění stavu kapacity družiny. 
Každé oddělení má svou místnost, která slouží pouze k provozu ŠD.  
  
Měsíční poplatek činí 100 korun, který je vybírán na účet školy ve dvou částkách.  
A to do 20.10.2014  za měsíce září - prosinec 2014 t.j. 400 Kč 
     a do 20. 2. 2015  za měsíce leden - červen 2015 t.j. 600 Kč. 
Děti obdrží při zápisu od vedoucí vychovatelky číslo účtu a variabilní symbol. 
 
Provoz ve ŠD 
 
Ráno:    pondělí – pátek 6.30 – 7.45  
Odpoledne:  pondělí – pátek 11.30 – 16.00  
 
I.  oddělení (30 dětí)  1.B, 2.A   vychovatelka Libuše Burianová 
II. oddělení (30 dětí)  1.C, 2.B, 3.B  ved. vychovatelka Květoslava Mattesová 
III.oddělení (25 dětí)  1.A, 3.A    vychovatelka Pavla Sýkorová 
 
   
 
Akce školní družiny : 
viz příloha 
 
 
 
 


